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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KiiSHILLI BASHKIAK

Nr. l@_g;prot. Roskovec, méZé_.iQO%

VENDIM

Nr. JO _Dats (5 1072026

“PiER
MIRATIMIN E LISTIES SiE FAMILJEVE DHE INDIVIDEVE, QF PERFITOJNE
SUBVENCIONIN E QIRASE”

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, neni 24 pika 2 dhe neni 54, gérma "k", daté 17.12.2015 "Pér
Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit Nr.22/2018, "Pér strehimin social", Neni 15 dhe 16;
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr.384, daté 12.06. 2019 "Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t&
pérfituar strehim sipas ¢do program social t& strehimit dhe t& afateve e t& procedurave t&€ miratimit nga
organet e vetégeverisjes vendore", Ké&shilli i Bashkisé,

VENDOSI :

1.Miratimin e listés sé& pérfituesve pér programin “Subvencionim giraje” 2026-2027,sipas listés
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Komisioni i Strehimit, Drejtoria e Politikave Ekonomike dhe Promovimit t&€ Bashkisg,
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit,Mjedisit dhe Pronés pér zbatimin e kétij vendimi.

3.Ky vendim hyn né€ fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Bashkia Roskovec -Qendér Roskovec, web: www.bashkiaroskovec.gov.al, e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al
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